belgesi ihracini ve tabi olacagi sartlari ve verecegi haklari mevzuat dahilinde tesbite genel kurul
yetkilidir.Ancak genel kurul bu konularda yönetim kuruluna yetki verebilir.

YENI SEKIL
MADDE: 6-ANONIM SIRKETIN MÜDDETI :

Anonim Sirketin müddeti tescil tarihinden itibaren süresizdir.

YENI SEKIL
MADDE: lO-ESAS SERMAYE:

Sirketin sermayesi 7.875.000 (Yedimilyonsekizyüzyetmisbesbin) TL.'sidir. Bu sermaye her biri 1 TL.
kiymetinde 7.875.000 (Yedimilyonsekizyüzyetmisbesbin) adet paya ayrilmistir. Isbu sermayenin tamami
ödenmistir.

YENI SEKIL
MADDE: 12-PAYLAR:

Sirket paylarinin 1.212.647 TL. tutarindaki 1.212.647 adedi nama yazili ve 6.662.353 TL. tutarindaki
6.662.353 adedi hamiline yazilidir.
Paylarin nominal degeri 1000,-TL.